Candidato

ALEMANNO MARIA SOAVE

CAROPPO ANDREA

BLASI SERGIO

RISI MARCELLO

SIMMINI MARIA DETTA
MARIAGRAZIA

GIURI PIERPAOLO

DE CARLO MARIA LUISA
BALDASSARRE ANGELO
CAMASSA BARBARA
CITTA SONIA

DURANTE LUCA
DE LUCA ELENA
Totali

Elettori: 8.151
Votanti: 6.068 74,444 %

05/03/2018 07:08.05

ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA - COLLEGIOPLURI.: PUGLIA - 02
COLLEGIO UNI.: 08-NARDO - COMUNE : MELENDUGNO
RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI
Voti Cand. % Cand. Voti al solo  Liste
Candidato
3.710 62,924 108 MOVIMENTOS5 STELLE
1.305 22,133 32 FORZA ITALIA
LEGA

NOI CON L'ITALIA - UDC

FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA
MELONI

653 11,075 19 PARTITO DEMOCRATICO
+EUROPA
ITALIA EUROPA INSIEME
CIVICA POPOLARE LORENZIN

75 1,272 6 LIBERI EUGUALI
40 0,678 3 POTERE AL POPOLOQO!
39 0,661 1 CASAPOUND ITALIA
24 0,407 1 IL POPOLO DELLA FAMIGLIA
23 0,390 1 ITALIA AGLI ITALIANI
13 0,220 - PARTITO COMUNISTA
6 0,101 1 PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO
-ALA
6 0,101 - 10VOLTE MEGLIO
2 0,033 - PARTITO VALORE UMANO
5.896 172

Schede Bianche: 79 1,301 %
Schede Nulle: 93 1,532 %
Schede Contestate: - -

Voti Liste

3.602
651
371
135
116

495
64
52
23
69
37

38
23
22
13

5

6
2
5.724

% Liste Eletto

62,928
11,373
6,481
2,358
2,026

8,647
1,118
0,908
0,401
1,205
0,646

0,663
0,401
0,384
0,227
0,087

0,104
0,034
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