## ELEZIONE DELLA CAMERA DEI DEPUTATI DEL 04 MARZO 2018

## CIRCOSCRIZIONE : PUGLIA - COLLEGIO PLURI. : PUGLIA - 02 COLLEGIO UNI. : 08 - NARDÒ - COMUNE : MELENDUGNO

## RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

Candidato	Voti Cand.	% Cand.	Voti al solo Candidato	Liste	Voti Liste	% Liste	Eletto
ALEMANNO MARIA SOAVE	3.710	62,924	108	MOVIMENTO 5 STELLE	3.602	62,928	
CAROPPO ANDREA	1.305	22,133	32	FORZA ITALIA	651	11,373	
				LEGA	371	6,481	
				NOI CON L'ITALIA - UDC	135	2,358	
				FRATELLI D'ITALIA CON GIORGIA MELONI	116	2,026	
BLASI SERGIO	653	11,075	19	PARTITO DEMOCRATICO	495	8,647	
				+EUROPA	64	1,118	
				ITALIA EUROPA INSIEME	52	0,908	
				CIVICA POPOLARE LORENZIN	23	0,401	
RISI MARCELLO	75	1,272	6	LIBERI E UGUALI	69	1,205	
SIMMINI MARIA DETTA MARIAGRAZIA	40	0,678	3	POTERE AL POPOLO!	37	0,646	
GIURI PIERPAOLO	39	0,661	1	CASAPOUND ITALIA	38	0,663	
DE CARLO MARIA LUISA	24	0,407	1	IL POPOLO DELLA FAMIGLIA	23	0,401	
BALDASSARRE ANGELO	23	0,390	1	ITALIA AGLI ITALIANI	22	0,384	
CAMASSA BARBARA	13	0,220	-	PARTITO COMUNISTA	13	0,227	
CITTA SONIA	6	0,101	1	PARTITO REPUBBLICANO ITALIANO - ALA	5	0,087	
DURANTE LUCA	6	0,101	-	10 VOLTE MEGLIO	6	0,104	
DE LUCA ELENA	2	0,033	-	PARTITO VALORE UMANO	2	0,034	
Totali	5.896		172		5.724		
Elettori: 8.151 Votanti: 6.068 74,444 %				Schede Bianche: 79 1,301 % Schede Nulle: 93 1,532 % Schede Contestate: -			

05/03/2018 07:08.05
Pagina 1 di 1